电缆组件 LSVC
型号更新通知

关于主题所述电缆，此次由于芯数变更而实施型号更新，特此通知。

■对象产品

■变更内容

■互换性

本产品伴随设计型号更新，由于连接线颜色的变更，7 芯隔离线（仅 6+PE 电缆组件）的缘故新旧型号无互换性。
但除了插头外观，安装尺寸，电缆外径尺寸，以及监视器电缆线色外，引脚阵列的新旧型号一致。
详情请参照以下数据。

■切换时期

2022 年 4 月 1 日受注分开始以新设计型号来接收订单。

No.1

03CA

名称 旧型号产品 新型号产品

电缆组件 LSVC-※-※-10 LSVC-※-※-11

变更点 LSVC-※-※-10 LSVC-※-※-11

电缆
（仅 6+PE 电缆组件） 6 芯隔离线 ７芯隔离线

PE（地接保护） 使用隔离线 绿色（单独连接）

阀芯位移监视器的电缆线色 绿色 6+PE：蓝色
 11+PE：草绿色

项目 互换性 备注

构成零件 无
(1) 连接线色的变更
(2) 6 芯→7 芯隔离线（仅 6+PE 电缆组件）

安装・外观形状 有 插头连接部新旧型号产品无变化

★关于新型号产品的屏蔽配线，请妥当连接地接保护线等

2022 年 3 月 30 日